
terça-feira, 6 de janeiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00496 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

 

 
 

 
 

 

 
   

  
    

 
  
   

 
   

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 039/2014 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, 
CONTRATADA: COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 040/2014, OBJETO: Aquisição de combustíveis (gasolina comum, 
óleo diesel B S500) para atendimento as Secretarias municipais de Administração, 
Secretaria Municipal de Obras e Secretaria Municipal de Educação do município de 
Coração de Maria – BA para o exercício de 2015. REPARTIÇÃO INTERESSADA: 
DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 1.679.094,00 
(hum milhão seiscentos e setenta e nove mil e noventa e quatro reais). Conforme Pregão 
Presencial nº. 039/2014. HOMOLOGAÇÃO: 05/01/2015. EDIMÁRIO PAIM DE 
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E114A39BDC643C1D397A8F8FB6B8ABE3



terça-feira, 6 de janeiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00496 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 

 

 
   

  
  

 
   

  
  

  

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 040/2014 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, 
CONTRATADA: JUSCELINA GOMES DA SILVA ME PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 040/2014, OBJETO: Contratação de empresas para fornecimento de refeições 
(quentinhas) para atender as diversas secretarias municipais do município de Coração de 
Maria - BA, durante o exercício de 2015, conforme especificações técnicas constantes 
no Anexo II. REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO R$116.250,00 (cento e dezesseis mil duzentos e 
cinqüenta reais). Conforme Pregão Presencial nº. 040/2014. HOMOLOGAÇÃO:
05/01/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E114A39BDC643C1D397A8F8FB6B8ABE3



terça-feira, 6 de janeiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00496 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 

 

 
  

 
  

 
 

   
  

  
 

 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 041/2014 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: RETEC TECNOLOGIA EM RESIDUOS LTDA PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 041/2014, OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
prestar serviços de coleta, transporte, tratamento, descaracterização e destinação final 
dos Resíduos de Serviços de Saúde, produzidos pelas unidades de Saúde de Coração de 
Maria - BA, durante o exercício de 2015, conforme especificações técnicas constantes 
no Anexo II. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAUDE. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 80.500,00 (oitenta mil e quinhentos 
reais), correspondente a soma do lote I. conforme Pregão Presencial nº. 041/2014. 
HOMOLOGAÇÃO: 05/01/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E114A39BDC643C1D397A8F8FB6B8ABE3



terça-feira, 6 de janeiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00496 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

  
  

 
  
 
   

 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 042/2014 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CONTRATADA: DATACIT DATA CENTRO DE INFORMATICA E TELECOMUNICAÇÕES 
LTDA – ME PRESENCIAL  Nº 042/2014, OBJETO: Constitui objeto do presente 
contrato a contratação de empresa para prestação de serviços de conexão de internet, 
link IP dedicado de no mínimo 10MBPS, incluindo instalação, locação e configuração 
de modens, routers e outros equipamentos necessários com plena conectividade, 
conforme especificações constantes no Anexo I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: 
DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 72.000,00 
(setenta e dois mil reais), constantes no Anexo I. conforme Pregão Presencial nº. 
042/2014. HOMOLOGAÇÃO: 05/01/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E114A39BDC643C1D397A8F8FB6B8ABE3


		2015-01-06T12:34:54-0300




